
                                            

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2017 № 12/74 

г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008  № 8/79, Положением «О 

постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением совместного 

заседания постоянных комиссий по бюджету, финансам и налогам и по социальным 

вопросам и связям с общественностью Кирово-Чепецкой городской Думы (протокол 

совместного заседания постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы                            

от 23.10.2017), Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.10.2016  

№ 2/11 «Об персональных составах постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской 

Думы», изложив подпункт 1.1 пункта 1  в следующей редакции: 

 «1.2. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам: 

1) Чиженко Елена Дмитриевна – председатель комиссии 

2) Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович – заместитель председателя комиссии 

3) Байдин Александр Владимирович 

4) Бекишов Дмитрий Александрович 

5) Горохова Ольга Алексеевна 

6) Ежонкова Татьяна Викторовна 

7) Иванишин Александр Юрьевич 

8) Изергина Елена Владимировна 

9) Мохов Владислав Геннадьевич 

О внесении и утверждении изменений в персональный состав 

постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы 



 2 

10) Савина Елена Михайловна».  

 2. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области Е.М.Савина 

 


